
Ieinteresēto piegādātāju apspriede

Pilna servisa auto nomas pakalpojumi

04.02.2005.



Uzaicinājums uz apspriedi par plānoto atklāto konkursu “Pilna servisa auto noma”, 
Identifikācijas Nr. EDZL 2025/2_APS tika publicēts 16.janvārī;
Ar grozījumiem Specifikācijā, kas publicēti 22.janvārī, dokumenti pieejami: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/138456

Apspriedes publikācija: www.edzl.lv/iepirkumi/autonomaapspriede
Priekšlikumus iesūtīšanas termiņš 30.janvāris.

MS Teams organizētās apspriedes dalībniekiem iespēja vēl izteikt savus priekšlikumus rakstiski, kā arī sniegt savu viedokli atbildot 
uz anketā izsūtītajiem jautājumiem, atbildes sūtot uz iepirkumi@edzl.lv, līdz 06.02.2025. dienas beigām!

Esošais nomas līgums uzņēmumam ir spēkā līdz šā gada aprīlim, ņemot vērā šo termiņu, iepirkuma gaita tiek plānota atbilstoši un 
lai iekļautos noteiktajā laikā, tādēļ lūgums tirgus dalībniekiem savlaicīgi iepazīties ar iepirkuma dokumentāciju, prasībām un uzdot 
jautājumus, lai nekavētu iepirkuma gaitu.

Provizoriskais iepirkuma norises laika grafiks:

Tirgus dalībnieku apspriede

2

Atbilstoši PIL 18.panta otrajai prim daļai tika organizēta tirgus dalībnieku apspriede

Apspriede Piedāvājumu sagatavošana (jautājumi no pretendentiem) Izvērtēšana un precizējumi Līguma 

noslēgšana

16.01. 11.02. – Izsludunāšana (līdz) ~13.03.

Piedāvājumu 

iesniegšana

~24.03.

Rezultāti

28.03.Priekšlikumi līdz 30.01. 04.02. 
šodien

Brīfings

04. feb.

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/138456
https://edzl.lv/par-edzl/iepirkumi/ieintereseto-piegadataju-apspriedes/uzaicinajums-uz-apspriedi-ar-ieinteresetajiem-piegadatajiem-par-planoto-iepirkumu-pilna-servisa-auto-noma
mailto:iepirkumi@edzl.lv


Tirgus dalībnieku apspriede

3

Vispārīga informācija par līgumu

Pasūtītāja 
nosaukums

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EIROPAS DZELZCEĻA LĪNIJAS”, reģistrācijas Nr. 40103836785, Rīga, Emīlijas

Benjamiņas iela 3, LV-1050

Plānotais iepirkuma 

priekšmets

Līguma veids: Piegāde

Iepirkuma priekšmets: četru jaunu vieglo automobiļu noma saskaņā ar iepirkuma nolikumā noteiktajiem

nosacījumiem, tam pievienoto Tehnisko specifikāciju (Nolikuma 2. pielikums).

CPV kods: 34110000-1 (vieglie automobiļi).

Piegādes termiņš:

1. Tehniskajā specifikācijā noteiktās Automašīnu Nr.1 (kompaktās apvidus automašīnas) un Automašīnas Nr. 2

(kompaktā apvidus elektroautomašīna) jāpiegādā - 3 mēnešu laikā pēc līguma noslēgšanas dienas.

(Pasūtītājs plāno ka 3 mēnešu laikā ir iespējams piegādāt pastāvīgos ilgtermiņa nomas auto, lūdzam informēt

ja Ieinteresētais piegādātājs šo redz kā šķērsli)

1. Tehniskās specifikācijas Automašīnas Nr.3 (automašīnas uz laiku līdz tiek piegādātas Tehniskās specifikācijas

Automašīnas Nr.1 un Automašīna Nr.2) jāpiegādā – 10 (desmit) dienu laikā pēc līguma noslēgšanas dienas.

(Pasūtītājs plāno ka 10 dienu laikā ir iespējams piegādāt īstermiņa nomas pagaidu auto, lūdzam informēt ja

Ieinteresētais piegādātājs šo redz kā šķērsli)

Lūdzam ieinteresētos piegādātājus sniegt viedokli, komentārus par piegādes termiņu.



Atlases prasības

4

Nr Prasības

1 Pretendenta minimālais vidējais gada finanšu apgrozījums trīs iepriekšējo pārskata gadu laikā ir

100 000,00 euro.

Vidējais finanšu apgrozījums ((apgr.1.gadā + apgr.2.gadā + apgr.3.gadā)/3).

Pretendenti, kas dibināti vēlāk, apliecina, ka minimālais vidējais gada finanšu apgrozījums

nostrādātajā periodā ir 100 000,00 euro.

Ja Pretendents ir personu apvienība, tās saimnieciskais un finansiālais stāvoklis ir atbilstošs

konkrētā līguma izpildei, ja kopā visu personu apvienībā iesaistīto dalībnieku minimālais vidējais

gada finanšu apgrozījums trīs iepriekšējo pārskata gadu laikā ir 100 000,00 euro. Prasība par

finanšu apgrozījumu ir attiecināma uz tiem personu apvienības dalībniekiem, uz kuru
finansiālajām spējām pretendents balstās un kuri būs finansiāli atbildīgi par līguma izpildi.

2 Pretendentam, iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām) ir 

noslēdzis vismaz 2 (divus) pilna servisa nomas līgumus, kur katra līguma ietvaros ir iznomātas 

vismaz 4 automašīnas un pakalpojumu ir jau sniegts vismaz 12 mēnešus.

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.



Tehniskās prasības

5

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

1. Automašīnas noma Automašīnas modeli un marku norāda

pretendents

2. Automašīnu skaits 3 (trīs)

3. Virsbūves tips kompaktā apvidus JC (pēc AA klasifikatora)

4. Izlaiduma gads, ar pirmo reģistrāciju Latvijas 

Republikā

Sākot no 2024. gada

5. Nobraukums Jauns auto (ne vairāk kā 1000km)

6. Nomas termiņš, mēneši 36

7. Paredzamais nobraukums visā nomas periodā, km 100 000 km

8. Pilna masa, kg Ne vairāk kā 3000

9. Automobiļa klīrenss mm Ne mazāk kā 160

10. Bagāžas nodalījums, litri Ne mazāk kā 350

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.1 (kompaktās apvidus automašīnas)



Tehniskās prasības

6

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

11. Durvju skaits 5

12. Sēdvietu skaits (ieskaitot vadītāja vietu) Vismaz 5

13. Degvielas veids Benzīns vai Hibrīds

14. Kopējā jauda, kw Ne mazāk kā 100

15. Kombinētais degvielas patēriņš WLTP ciklā

(l/100km)

Ne vairāk kā 7

16. CO₂ izmeši kombinētajā WLTP ciklā Ne vairāk kā 160

17. Atbilstība Euro atgāzu normām EURO 6

18. Pārnesumu kārbas tips (ātrumu pārslēgšana) Automātiskā

19. Piedziņas tips Visu riteņu piedziņa

20. Virsbūves krāsa (vēlamā) Metāliska

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.1 (kompaktās apvidus automašīnas)



Tehniskās prasības

7

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

21. Obligātais aprīkojums
1. vadītāja un blakussēdētāja drošības spilveni;

2. apsildāmi priekšējie sēdekļi (lūgums tirgus dalībniekiem

sniegt priekšlikumus par pieejamiem ergonomiski

pielāgojamiem sēdekļiem komplektācijās un ietekmi uz

izmaksām, ņemot vērā nepieciešamību veikt tālus

pārbraucienus un piemērošanu dažādu auto lietotāju

parametriem);

3. tumšas ādas vai ādas aizvietotāja salona apdare;

4. multifunkcionāla stūre ar ādas apdari;

5. automātiska, vismaz 2 zonu klimata kontrole;

6. multifunkcionāls informācijas displejs;

7. telefona bezvadu savienojums ar automašīnas

informācijas sistēmu (nodrošinot vismaz divu populārāko

telefonu sistēmu atbalstu: Apple Carplay un Android auto);

8. elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata

spoguļi;

9. imobilaizers;

10. aklo zonu asistents;

11. stāvvietā novietošanas sensori priekšā, aizmugurē un

atpakaļskata kamera;

12. kruīzkontrole;

13. sadursmes novēršanas palīgsistēma;

14. joslā noturēšanas asistents;

15. ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma;

16. ražotāja tonēti stikli;

17. motora apakšdaļas pastiprināts (kompozītmateriālu)

aizsargs;

18. gumijas salona un bagāžas nodalījuma paklāju komplekts;

19. rezerves ritenis vai riepu remonta komplekts;

20. reģistrēta CSDD;

21. aptieciņa, ugunsdzēšanas aparāts; avārijas trīsstūris,

atstarojoša veste;

22. ražotāja garantija visam nomas periodam un

nobraukumam.

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.1 (kompaktās apvidus automašīnas)



Tehniskās prasības

8

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

1. Automašīnas noma Automašīnas modeli un marku norāda 

pretendents

2. Automašīnu skaits 1  (viena)

3. Virsbūves tips kompaktā apvidus JC (pēc AA klasifikatora)

4. Izlaiduma gads, ar pirmo reģistrāciju Latvijas 

Republikā

Sākot no 2024. gada

5. Nobraukums Jauns auto (ne vairāk kā 1000km)

6. Nomas termiņš, mēneši 36

7. Paredzamais nobraukums visā nomas periodā, km 100 000 km

8. Pilna masa, kg Ne vairāk kā 3000

9. Automobiļa klīrens mm Ne mazāk kā 160

10. Bagāžas nodalījums, litri Ne mazāk kā 350

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.2 (kompaktā apvidus elektroautomašīna)



Tehniskās prasības

9

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

1. Durvju skaits 5

2. Sēdvietu skaits (ieskaitot vadītāja vietu) Vismaz 5

3. Degvielas veids Elektrība

4. Jauda, kw Ne mazāk kā 105

5. Nobraucamais attālums starp uzlādes reizēm Ne mazāk kā 300km

6. Kombinētais patēriņs WLTP ciklā (kwh/100km) Ne vairāk kā 25

7. CO₂  izmeši kombinētajā  WLTP ciklā 0

8. Pārnesumu kārbas tips automātiskā

9. Piedziņas tips Priekšpiedziņa vai visu riteņu piedziņa

10. Virsbūves krāsa (vēlamā) Metāliska

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.2 (kompaktā apvidus elektroautomašīna)



Tehniskās prasības

10

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

21. Obligātais aprīkojums
1. vadītāja un blakussēdētāja drošības spilveni;

2. apsildāmi priekšējie sēdekļi (lūgums tirgus dalībniekiem

sniegt priekšlikumus par pieejamiem ergonomiski

pielāgojamiem sēdekļiem komplektācijās un ietekmi uz

izmaksām, ņemot vērā nepieciešamību veikt tālus

pārbraucienus un piemērošanu dažādu auto lietotāju

parametriem);

3. tumšas ādas vai ādas aizvietotāja salona apdare;

4. multifunkcionāla stūre ar ādas apdari;

5. automātiska, vismaz 2 zonu klimata kontrole;

6. multifunkcionāls informācijas displejs;

7. telefona bezvadu savienojums ar automašīnas

informācijas sistēmu (nodrošinot vismaz divu populārāko

telefonu sistēmu atbalstu: Apple Carplay un Android auto);

8. elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata

spoguļi;

9. imobilaizers;

10. aklo zonu asistents;

11. stāvvietā novietošanas sensori priekšā, aizmugurē un

atpakaļskata kamera;

12. kruīzkontrole;

13. sadursmes novēršanas palīgsistēma;

14. joslā noturēšanas asistents;

15. ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma;

16. ražotāja tonēti stikli;

17. motora apakšdaļas pastiprināts (kompozītmateriālu)

aizsargs;

18. gumijas salona un bagāžas nodalījuma paklāju komplekts;

19. rezerves ritenis vai riepu remonta komplekts;

20. reģistrēta CSDD;

21. aptieciņa, ugunsdzēšanas aparāts; avārijas trīsstūris,

atstarojoša veste;

22. ražotāja garantija visam nomas periodam un

nobraukumam.

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.2 (kompaktā apvidus elektroautomašīna)



Tehniskās prasības

11

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

1. Automašīnas noma Automašīnas modeli un marku norāda

pretendents

2. Automašīnu skaits 4 (četras)

3. Virsbūves tips Kompaktā C, mazā apvidus JB vai kompaktā

apvidus JC (pēc AA klasifikatora)

4. Izlaiduma gads, ar pirmo reģistrāciju Latvijas 

Republikā

Sākot no 2021. gada

5. Nobraukums Lietots auto (ne vairāk kā 100000 km)

6. Nomas termiņš, mēneši Līdz 3 (trīs) mēneši (aptuveni)

7. Paredzamais nobraukums visā nomas periodā, km Līdz 10000 km

8. Pilna masa, kg Ne vairāk kā 3000

9. Automobiļa klīrenss mm Ne mazāk kā 130

10. Bagāžas nodalījums, litri Ne mazāk kā 350

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.3 (pagaidu – īstermiņa nomas auto)



Tehniskās prasības

12

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

1. Durvju skaits Vismaz 4

2. Sēdvietu skaits (ieskaitot vadītāja vietu) Vismaz 5

3. Degvielas veids Benzīns vai Hibrīds

4. Kopējā jauda, kw Ne mazāk kā 85

5. Kombinētais degvielas patēriņs WLTP ciklā 

(l/100km)

Ne vairāk kā 7

6. CO₂  izmeši kombinētajā  WLTP ciklā Ne vairāk kā 160

7. Atbilstība Euro atgāzu normām EURO 6

8. Pārnesumu kārbas tips (ātrumu pārslēgšana) Automātiska

9. Piedziņas tips Priekšējā piedziņa vai visu riteņu piedziņa

10. Virsbūves krāsa Metāliska

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.3 (pagaidu – īstermiņa nomas auto)



Tehniskās prasības

13

Nr. Transportlīdzekļa parametri un aprīkojums Pasūtītāja prasības

21. Obligātais aprīkojums

1. vadītāja un blakussēdētāja drošības spilveni;

2. multifunkcionāla stūre,

3. klimata kontrole;

4. multifunkcionāls informācijas displejs;

5. telefona savienojums ar automašīnas 

informācijas sistēmu (nodrošinot vismaz divu 

populārāko telefonu sistēmu atbalstu: Apple

Carplay un Android auto);

6. elektriski regulējami un  apsildāmi ārējie 

atpakaļskata spoguļi;

7. Apsildāmi priekšējie sēdekļi;

8. stāvvietā novietošanas sensori, aizmugurē un 

atpakaļskata kamera;

9. gumijas salona un bagāžas nodalījuma paklāju 

komplekts;

10. rezerves ritenis vai riepu remonta komplekts;

11. reģistrēta CSDD;

12. aptieciņa, ugunsdzēšanas aparāts; avārijas 

trīsstūris, atstarojoša veste;

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.

Automašīnas Nr.3 (pagaidu – īstermiņa nomas auto)



Pakalpojumi nomas laikā

14

Nr. Pasūtītāja prasības

1 Pretendentam par saviem līdzekļiem jānodrošina automobiļa pirmreizējā reģistrācija VAS „Ceļu satiksmes

drošības direkcija” (CSDD), paredzot, ka Pasūtītāja datiem jābūt uzrādītiem reģistrācijas apliecības sadaļā

„Turētājs” (izņemot aizvietotāj auto - Automašīnas Nr. 3 ).

2 Pretendentam jānodrošina automobilis ar Ceļu satiksmes noteikumos paredzētām sezonai atbilstošām

riepām. Jānodrošina autoriepu maiņu atbilstoši sezonai ar balansēšanu un uzglabāšanu (ievērojot normatīvos

aktus par ceļu satiksmi).

3 Jānodrošina vismaz vienu transportlīdzekļa apkopes un servisa centru ne vairāk kā 40 km rādiusā ap

Pasūtītāja atrašanās vietu (Centrālās dzelzceļa stacijas rajons).

4 Jānodrošina ar 24/7 (stundas dienā/dienas nedēļā) atbalstu: tehniskas problēmas vai avārijas gadījumā,

nodrošinot ar līdzvērtīga (var būt mazlietota) maiņas transportlīdzekļa piegādi un bojātās automašīnas

evakuāciju no notikuma vietas.

5 Jānodrošina regulārās tehniskās apkopes, un normāla nolietojuma remontdarbus (visi nepieciešamie

remontdarbi, kuru cēlonis ir automašīnas vai tās daļu nolietojums un (vai) defekti automašīnas pareizas

ekspluatācijas laikā), rezerves daļu nomaiņu.

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.



Pakalpojumi nomas laikā

15

Nr. Pasūtītāja prasības

6 Jāparedz standarta apkopes vai remonta ilgums ne ilgāk kā trīs darba dienas. Ja periods ir ilgāk par trijām

darba dienām, tad jānodrošina ar līdzvērtīgu maiņas transportlīdzekli (var būt mazlietots).

7 Jānodrošina CSDD tehnisko apskašu veikšanu, (samaksājot visus nodokļus un nodevas un citus saistītus

maksājumus), vienoties ar tehniskās apkopes staciju par apkopes (apskates) laiku, kurš būtu izdevīgs

Pasūtītājam, un satiksmes negadījumu vai tehnisku kļūmju gadījumā organizēt transportlīdzekļa

remontdarbus, ievērojot transportlīdzekļa ražotāja un transportlīdzekļa pārdevēja noteikumus.

8 Jābūt nomaksātiem visiem nodokļiem un nodevām. Jāiesniedz visus, nepieciešamos, dokumentus aktus,

pilnvaras, apdrošināšanas polišu kopijas un izziņas, kas ir nepieciešami pasūtītājam, lietojot automašīnu

nomas periodā.

9 Jāuzstāda GPS iekārtas ar atskaišu ģenerēšanas iespēju UVTN nodokļa administrēšanai visā nomas periodā.

10 Visā nomas periodā jānodrošina OCTA un KASKO apdrošināšanu pret bojājumiem un zādzību. KASKO

apdrošināšanas gadījumā Pasūtītājs sedz pašrisku sekojoši: bojājumu pašrisks ne lielāks par 140 euro (sniegt

priekšlikumu par 0% ietekmi uz izmaksām), zādzības un apzagšanas pašrisks 0%, bojāejas pašrisks 0%,

stiklojuma pašrisks 0 euro vienam gadījumam apdrošināšanas līguma darbības laikā. Tāpat tehniskā

specifikācija ietver pienākumu - apdrošināšanas gadījumu administrēšanu, juridisko palīdzību likumīgo

tiesību aizstāvēšanai ar satiksmes negadījumu saistītās civillietās, kurās iesaistīta nomas automašīna.

Lūdzam sniegt ierosinājumus, komentārus, ja norādītie parametri ierobežo iespējas ieinteresētajam piegādātājam 

iesniegt piedāvājumu, norādot konkrēto parametru.



Aizpildīt anketu un iesūtīt līdz 06.02. (cetrtdiena) dienas beigām par šādiem jautājumiem:

1. Vai Tehniskajā specifikācijā visas norādītās prasības ir saprotamas un tehniski nerada jums nekādus 
šķēršļus piedalīties?

2. Vai saskatāt kādu no prasībām kura nesamērīgi ietekmē cenu piedāvājumu, kāda no aprīkojuma prasībām 
kura sadārdzina?

3. Vai Specifikācijā norādītais jautājums par sēdekļu papildu funkciju rada papildus izmaksas, un kādas tās 
aptuveni ir? 

4. Vai piedāvājuma sagatavošanai nepieciešamais laiks 30 dienas ir pietiekams?

5. Kā jūs vērtējat iespēju piegādāt automašīnas līdz aprīļa sākumam, pagaidu vai pastāvīgās?

6. Vai 3 (trīs) mēneši pastāvīgo auto piegādei pēc līguma noslēgšanas ir samērīga prasība?

7. Kā jūs vērtējat ne tikai cenas kritērija piemērošanu konkursā, kā piedāvājuma izvēles kritēriju un kā 
piemēram, degvielas patēriņš, CO2 izmeši un citi parametri?

8. Kāda būtu provizoriskā līgumcena atbilstoši publicētajai specifikācijai?

9. Un citi jautājumi – Anketa nosūtīta e-pastā (atbildes sniegt tik tālu cik piegādātājs saskata iespējamu!)

Jautājumi tirgus dalībniekiem

16



Atbildes uz anketā

norādītajiem jautājumiem

lūdzu iesūtīt: 

Iepirkumi@edzl.lv

Paldies par dalību apspriedē! 

Anketu iesūtīšanas termiņš:

Līdz 06.02.(ceturtdiena) 

dienas beigām!

mailto:Iepirkumi@edzl.lv

	Slide 1: Ieinteresēto piegādātāju apspriede    Pilna servisa auto nomas pakalpojumi
	Slide 2: Tirgus dalībnieku apspriede
	Slide 3: Tirgus dalībnieku apspriede
	Slide 4: Atlases prasības
	Slide 5: Tehniskās prasības
	Slide 6: Tehniskās prasības
	Slide 7: Tehniskās prasības
	Slide 8: Tehniskās prasības
	Slide 9: Tehniskās prasības
	Slide 10: Tehniskās prasības
	Slide 11: Tehniskās prasības
	Slide 12: Tehniskās prasības
	Slide 13: Tehniskās prasības
	Slide 14: Pakalpojumi nomas laikā
	Slide 15: Pakalpojumi nomas laikā
	Slide 16: Jautājumi tirgus dalībniekiem
	Slide 17: Atbildes uz anketā norādītajiem jautājumiem lūdzu iesūtīt: Iepirkumi@edzl.lv  

